
第１２回 神奈川県少女サッカーＵ-１０大会                      2011 年 10 月 25 日 
大会参加チーム連絡者 各位殿（厚木市 相川小開催分）                FC 厚木ガールズ 

石野光人 
第 12 回 神奈川県少女サッカーＵ-１２大会 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
１０月１５日に行われました予選リーグ抽選会において決定しました予選リーグの組み合わせにより 
下記の通り当日の対戦日程と審判割当てをご案内致します。スムーズな進行に参加各チームのご協力を 
お願い申し上げます。                                  敬具 
日時： ２０１１年１１月６日（日） 予選１次リーグ 
会場： 厚木市相川小学校グランド    厚木市の H/P 学校施設より御確認下さい 
      参加チーム  ： 上溝ＦＣ 
            大沢ＦＣフラワー 
                      ＳＨガールズ 
            ＴＳフィメール 
            ＦＣ厚木ガールズ 
 
 

 
 
競技規則： 第１２回神奈川県少女サッカーＵ-１０大会開催要項の競技規則による 
試合時間： ３０分（１５－５－１５） 
審判： 審判は上記の割り振りとし、必ず有資格者で審判服の着用をお願い致します。 
    試合終了後は速やかに本部まで試合結果を報告下さい 
選手チェック：最新の大会申し込み書を当日本部にお持ち下さい 
       また同様の書類をＵ-１２部会大会担当役員小林宛に前日までにＥｍａｉｌにて送付下さい  

 
   最初の試合のＫ／Ｏ２０分前迄に本部にて選手チェックをおこなって下さい 

メンバー表：Ｋ／Ｏ２０分前迄に本部に提出の上対戦チームと交換して下さい 
駐車台数は各チーム３台以内とし係員の指示に従って下さい。また決められた場所以外には駐車しないで下さい。 
応援は決められたスペースにてお願いします 
駐車場でのボール使用、グランドの決められたスペース以外でのアップやボールの使用は禁止します 
怪我： 試合中に生じた怪我等は応急処置は致しますが、その後の処置は各チームにて対応下さい。 
＋＋＋ お願い ＋＋＋ 
＊ ゴミ等は各チームで必ずお持ち帰り下さい。 
＊ グランドは禁煙です。喫煙は決められたスペースにてお願い致します。 
連絡先： ＦＣ厚木ガールズ   石野光人      

ﾏｯﾁ NO ｷｯｸｵﾌ 対戦 主審 副審（４審） 
１ １０：００ 上溝  ＶＳ  大沢 厚木 厚木 
２ １０：４５ ＳＨ  ＶＳ  ＴＳ 大沢 大沢 
３ １１：３０ 上溝  ＶＳ  厚木 ＳＨ ＳＨ 
４ １２：３０ 大沢  ＶＳ  ＴＳ 上溝 上溝 

５ １３：１５ ＳＨ  ＶＳ  厚木 ＴＳ ＴＳ 



第１２回 神奈川県少女サッカーＵ-１０大会                      2011 年 10 月 25 日 
大会参加チーム連絡者 各位殿（厚木市 猿が島開催分）                FC 厚木ガールズ 

石野光人 
第 12 回 神奈川県少女サッカーＵ-１２大会 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
１０月１５日に行われました予選リーグ抽選会において決定しました予選リーグの組み合わせにより 
下記の通り当日の対戦日程と審判割当てをご案内致します。スムーズな進行に参加各チームのご協力を 
お願い申し上げます。                                  敬具 
日時： ２０１１年１１月１３日（日） 予選１次リーグ 2 日目 
会場： 厚木市猿が島スポーツセンターグランド    神奈川県厚木市猿が島１９５－１２９ 
    厚木市の H/P スポーツ施設より御確認下さい 
      参加チーム  ： 上溝ＦＣ 
            大沢ＦＣフラワー 
                      ＳＨガールズ 
            ＴＳフィメール 
            ＦＣ厚木ガールズ 
 
 

 
 
競技規則： 第１２回神奈川県少女サッカーＵ-１０大会開催要項の競技規則による 
試合時間： ３０分（１５－５－１５） 
審判： 審判は上記の割り振りとし、必ず有資格者で審判服の着用をお願い致します。 
    試合終了後は速やかに本部まで試合結果を報告下さい 
選手チェック：最新の大会申し込み書を当日本部にお持ち下さい 
       また同様の書類をＵ-１２部会大会担当役員小林宛に前日までにＥｍａｉｌにて送付下さい  

   最初の試合のＫ／Ｏ２０分前迄に本部にて選手チェックをおこなって下さい 
メンバー表：Ｋ／Ｏ２０分前迄に本部に提出の上対戦チームと交換して下さい 
駐車台数は各チーム３台以内とし係員の指示に従って下さい。また決められた場所以外には駐車しないで下さい。 
応援は決められたスペースにてお願いします 
駐車場でのボール使用、グランドの決められたスペース以外でのアップやボールの使用は禁止します 
怪我： 試合中に生じた怪我等は応急処置は致しますが、その後の処置は各チームにて対応下さい。 
＋＋＋ お願い ＋＋＋ 
＊ ゴミ等は各チームで必ずお持ち帰り下さい。 
＊ グランドは禁煙です。喫煙は決められたスペースにてお願い致します。 
連絡先： ＦＣ厚木ガールズ   石野光人      
                          

ﾏｯﾁ NO ｷｯｸｵﾌ 対戦 主審 副審（４審） 
１ １０：００ ＴＳ  ＶＳ  上溝 厚木 厚木 
２ １０：４５ ＳＨ  ＶＳ  大沢 上溝 上溝 
３ １１：３０ ＴＳ  ＶＳ  厚木 ＳＨ ＳＨ 
４ １２：３０ 上溝  ＶＳ  ＳＨ 大沢 大沢 

５ １３：１５ 大沢  ＶＳ  厚木 ＴＳ ＴＳ 




